第三条  公司于 2010 年 4 月 2 日经中国证券监督管理委员会证监发行字

[2010]403 号文批准，首次向社会公众发行人民币普通股 1400 万股，于 2011 年

4 月 27 日在深圳证券交易所（以下简称“交易所”）创业板上市。 

第四条  公司注册名称：北京数字政通科技股份有限公司。 

公司英文名称：Beijing eGOVA Co,. Ltd 

第五条  公司住所：北京市海淀区西直门北大街 32 号枫蓝国际中心 1 号楼

18 层 1805 室。 

邮政编码：100082。 

第六条  公司注册资本为人民币陆亿贰仟壹佰壹拾叁万零壹佰伍拾捌元

（621,130,158 元）。 

第七条  公司为永久存续的股份有限公司。 

第八条  代表公司执行公司事务的总经理（总裁）为公司的法定代表人。担

任法定代表人的董事或者经理辞任的，视为同时辞去法定代表人。 

法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起 30 日内确定新的法定

代表人。 

法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。本章程或

者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。 

法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担

民事责任后，依照法律或者本章程的规定，可以向有过错的法定代表人追偿。